SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

GABINETE DA DIREÇÃO

EDITAL Nº 28 DE 5 DE DEZEMBRO DE 2016

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi

homologado na 105ª Reunião Ordinária do CONSAD, realizada no dia 05 de dezembro de 2016, o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado a selecionar candidatos para o

provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe

Auxiliar, Nível 1, para a área de conhecimento economia,  com carga horária de 40 horas semanais (T-

40), observadas as disposições contidas no EDITAL Nº 21 de 26 de outubro de 2016,  publicado no

DOU  nº 207, quinta-feira, 27 de outubro  de 2016, pag. 72.

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1ª
Marx Bruno Luna Leite    90,4  Aprovado e

Classificado

2ª Geórgia Martins Pereira   66,6 Aprovado

3ª  Marcílio Marcio Silva Correia  65,7 Aprovado

JÔNICA MARQUES COURA ARAGÃO

Diretora